Urzad
Miasta
Kotobrzeg

78-100 Kolohrzeg

ul. Ratuszowa 13

tel: 94 35 51 500

fax.94 35 23 769
e-mailurzad@um.kolobrzeg.pl
www.kolobrzeg.pl

Kotobrzeg dnia 04.04.2016r.
1.7013.5.2016.VI

Wg rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie: ,Przebudowa ulic w strefie uzdrowiskowej

(strefa A) w Kotobrzegu Etap | ul. Norwida, ul. Korzeniowskiego, ul. Rafiriskiego”

Pytania i odpowiedazi I:

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z
2015r., poz. 2164) udzielamy wyjasnien dotyczacych specyfikacji istotnych warunkéw
zamoOwienia odpowiadajac na ponizsze pytania wykonawcow:

Pytanie nr 1:

Czy nalezy doliczy¢ oznakowanie poziome, o ktérym jest mowa w statej organizaciji ruchu,
jesli tak to jaka ilos¢ i czy cienkowarstwowe czy grubowarstwowe.

Odpowiedz nr 1:

Nalezy wykona¢ oznakowanie poziome grubowarstwowe, zgodnie z SST nr D-07.01.01
(zatacznik do zestawu nr | pytan i odpowiedzi)
Przedmiar zostaje uzupetniony o nastepujace pozycije:
e Przebudowa ul. Norwida, nalezy doda¢ poz. 25a oznakowanie poziome, P-10 — 48m?
i P-20 — 8m?

* Przebudowa ul. Korzeniowskiego, nalezy doda¢ poz.25a oznakowanie poziome, P-10
— 56m2, P-13- 2m2, P- 4 — 2m?

» Przebudowa ul. Rafinskiego |, nalezy dodaé poz. 26a oznakowanie poziome, P-10 -
54mz, P-20 — 18m?2

Pytanie nr 2:

Prosimy o informacje jakg minimalng sztywno$¢ obwodowg SN powinny posiadaé rekawy
renowacyjne po instalacji?

Odpowiedz nr 2:

Sztywnos¢ obwodowa jakg powinny posiadac rekawy renowacyjne to SN8.

Pytanie nr 3:

Dot. Przebudowy sieci wodociagowej w ul. Rafifiskiego i Korzeniowskiego — w jakim zakresie
przedmiar jest niezwigzany z zamdwieniem?

Pytanie nr 4:
Dot. Przebudowy sieci wodociggowej w ul. Rafinskiego i Korzeniowskiego — w jakim zakresie
przy realizacji projektu zamawiajgcy bedzie wykorzystywat tres¢/ zawarto$¢ przedmiaru?
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Odpowiedz nr 3 i 4:

Zataczony przez Zamawiajgcego przedmiar do postepowania (element B) ma charakter
pomocniczy do sporzgdzenia oferty cenowej. Wykonawca ma zrealizowaé zakres rzeczowy
opisany w projekcie budowlanym i dokona¢ przetgczen istniejgcych przytaczy do nowej sieci
wodociggowej na granicy dziatki.

Pytanie nr 5:

Dot. Przebudowy sieci wodociggowej w ul. Rafinskiego i Korzeniowskiego — jak przy
sporzadzaniu ceny ryczattowej nalezy interpretowaé braki, pominiecia przedmiaru w
odniesieniu do projektu?

Odpowiedz nr 5:

Przy sporzadzeniu oferty Ceny Ryczattowej Wykonawca wykorzystujac swoje doswiadczenie
z realizacji robot sieciowych winien skalkulowa¢ ewentualne ryzyka w ofercie, o ktérych
mowa w pytaniu celem osiggniecia efektu rzeczowego w postaci przebudowy sieci, oraz
odgatezien wodociggowych do granicy dziatek przetgczanych. Zakres robot ziemnych w
obrebie robot drogowych obejmuje wykopy na gtebokosci pomiedzy dnem podbudowy drogi i
rzedng podsypki dla sieci wodociagowej.

Pytanie nr 6:

Czy stosowanie do art. 30 Pzp Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie materiatéw i technologii
w oparciu 0 nowe normy i wytyczne, w przypadku gdy SST opiera sie o stare, nieaktualne lub
wycofane normy?

Odpowiedz nr 6:

Tak, Zamawiajacy potwierdza, ze dopuszcza zastosowanie materiatdw i technologii w
oparciu 0 nowe normy i wytyczne techniczne, w przypadku, gdyby SST opierata sie o stare,
nieaktualne lub wycofane normy.

Pytanie nr 7:

Prosimy o potwierdzenie, ze beneficjentem gwarancji wadialnej w formie gwaranciji bankowe;
jest Gmina Miasto Kotobrzeg, ul. Ratuszowa 13, 78-100 Kotobrzeg.

Odpowiedz nr 7:
Zamawiajacy potwierdza powyzszg tresc.
Pytanie nr 8:

Jaka jest powierzchnia odtworzenia nawierzchni oraz konstrukcja w miejscu wymienianych
przytaczy?

Odpowiedz nr 8:

Informacje dotyczaca odtworzenia nawierzchni pod przytgczami (ilos¢ i konstrukcje) jest
podana w przedmiarach rob6t kanalizacji deszczowej. Nalezy odtworzyé nawierzchnie w

takiej konstrukcji jak jest. Wyjgtek stanowig roboty w obszarze jezdni do kompleksowe;
wymiany nawierzchni czyli odtworzenie w ramach budowy nowej nawierzchni.

Pytanie nr 9:

Prosze o wskazanie na planie sytuacyjnym wszystkie kanaty, studnie, wpusty, ktére nalezy
zlikwidowag.

Odpowiedz nr 9:

Wszystkie kanaty, wpusty i studnie przeznaczone do likwidacji znajduja sie w miejscu lub w
bezposrednim sagsiedztwie projektowanych. Z tego powodu nie skreslono studni do likwidacji,
poniewaz pokrytyby sie one z elementami projektowanymi.

Pytanie nr 10:

Jakg konstrukcje nalezy przyja¢ do wyceny odbudowy nawierzchni po wykopach pod
kanalizacje deszczowg? Tak jak jest na rys. nr 2.5 (podbudowa z kostki rzedowej gr. 16cm)
czy tak jak jest wskazane w przedmiarze podbudowa z gruntocementu gr 15cm?
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Odpowiedz nr 10:

W obrysie nawierzchni jezdni do wymiany obowigzuje konstrukcja nowej nawierzchni. Poza
nawierzchniami do wymiany przy odbudowie nalezy przyjg¢ odtworzenie nawierzchni
istniejace;j.

Pytanie nr 11:

Czy mozna dokonywa¢ zmian w przedmiarach (dopisywaé pozycje, zmienia¢ ilosci) w celu
doktadnej wyceny?

Odpowiedz nr 11:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiany w przedmiarach z wyjgtkiem zmian, ktére sam
wprowadza (dot. odpowiedzi nr 1).

Z powazaniem,

Zatgezniki:
1) SST dla oznakowania poziomego
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